
Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava Sm |Ouva

úřad městského obvodu

 

Smlouva o zájezdu

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „ Občanský zákoník “)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

ICQ: 008 45 451

DIC: CZ00845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo Zákazník

Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

ID datové schránky: Sószub

zástupce: MVDr. Barbora Jelonková, starostka

MVDr. Barbora Jelonková, starostka  ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

 

bankovní ústav:

číslo účtu:

číslo smlouvy: SV/O268/18-O

pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako zákazník, dálejen „Zákazník “

a

Radovan Maxner

sídlo: _

Ičo: 63691647

DIC: CZ7006195427

provozovna: Střelniční 6/2, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava

Tel.: _

Email: _

bankovní ústavz _

číslo účtu: _

na straně druhéjako pořadatel, dálejen „ Pořadatel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zájezdu (dále jen „Smlouva “)

Smlouva o zájezdu Vodice Srima 2.6-862018



  .?  
Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava Smlouva

úřad městského obvodu

Článek 1.

Základní ustanovení

1.

2.

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít Smlouvu, stejně jako způsobilé nabývat V rámci

právního řádu vlastním jednáním práva a povinnosti.

Pořadatel prohlašuje, že je odborně způsobilý kzajištění předmětu plnění podle Smlouvy, že má

všechna podnikatelská oprávnění potřebná kprovedení závazků ze Smlouvy a že i V dalším je

oprávněn provést závazky ze Smlouvy.

Pořadatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu Smlouvy, že

mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci závazků ze

Smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení závazků

ze Smlouvy nezbytné.

Smluvní strany tímto prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich využití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Pořadatel se zavazuje, že po celou dobu platnosti Smlouvy bude mít sjednánu pojistnou smlouvu pro

případ způsobení škody Zákazníkovi nebo třetí osobě do výše pojistného plnění nejméně ve výši

100% zceny zájezdu bez daně zpřidane' hodnoty (DPH), kterou kdykoliv na požádání předloží

zástupci Zákazníka.

Článek 11.

Předmět Smlouvy

Pořadatel se zavazuje pro Zákazníka zajistit skupinový pobyt v Chorvatsku pro skupinu seniorů včetně

autobusové dopravy a dalších uvedených služeb dle požadavků Zákazníka.

Soubor služeb cestovního ruchu spočívá ve zprostředkování zajištění ubytování, stravování, dopravy a

dalších služeb uvedených níže pro skupinu 48 osob dle požadavků objednatele.

Místo pobytu: Chorvatsko Vodice Srima

Termín zájezdu: 2.6.-8.6.2018

Doprava: klimatizovaný zájezdový autobus 55 míst

Nástupní místo: Ostrava DPS Heřmanická, 2.6.2018 V 19.15 hod. , DPS Hladnovská 2.6.2018, V 19.00

hod.

Ubytování : hotel Imperial Vodice Srima , 4 noci

24x 2 lůžkový pokoj , 7x llůžkový pokoj

Nástup na ubytování 3.6.2018 ve 14 hod , ukončení ubytování 7.6.2018 V 10 hod.

Strava: 4x all inclusive zahrnuje:

Služ

Snídaně a večeře formou bufetu

Oběd, výběr ze servírovaných menu

Nápoje k hlavním pokrmům

Alkoholické i nealkoholické nápoje V průběhu celého dne.

Počátek stravování — 3.6.2018 oběd od 12.00 hod.. konec stravování snídaně 7.6.2018 od 7.00

hod.

by hotelu zdarma:

Smlouva o zájezdu Vodice Srima 2.6-8.6.2018



 

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava smlouva

úřad městského obvodu

Recepce s posezením

Krytý bazén

Televizní místnost.

Jiné služby: pobytová taxa V ceně ubytování

1x společné večerní posezení s hudbou

pojištění léčebných výloh v zahraničí.

Zákazník se zavazuje zaplatit Pořadateli cenu za zájezd dle níže uvedených podmínek.

Článek III.

Cena za Zájezd

Cena za Zájezd je stanovena dohodou smluvních stran na částku 8400,— Kč/ osoba. Uvedená cena se

rozumí včetně DPH. V této ceně je zahrnuto pojištění léčebných výloh V zahraničí pro každého účastníka

zájezdu.

Cenu zájezdu lze měnit pouze po dohodě smluvních stran. Jinak lze cenu zájezdu změnit pouze za

podmínek uvedených V § 2530 a § 2531 občanského zákoníku.

Článek IV.

Platební podmínky

1. První záloha ceny za zájezd je splatná dne 30.3.2018 a činí 120.000,- Kč. Tuto část ceny zájezdu si

hradí každý účastník zájezdu (senior) ze svých vlastních prostředků, ve výši jednotlivé splátky 2500,—

Kč za jednu osobu. Pořadatel zájezdu vystaví každému účastníkovi písemné potvrzení o provedení

dílčí úhrady zálohy ceny zájezdu za jednu osobu.

2. Druhá záloha ceny za zájezd je splatná dne 20.5.2018 a činí 171.000,- Kč.

3. Doplatek ceny zájezdu je splatný dne 20.6.2018 ve výši 171 .OOO,- Kč

Úhradu druhé zálohy a doplatku ceny zájezdu provede Zákazník na základě faktury Pořadatele.

Nebude-li faktura Pořadatele obsahovat zákonné náležitosti nebo bude vykazovat jiné nedostatky

(věcná nesprávnost), bude provedena úhrada doplatku ceny zájezdu v náhradní lhůtě po doručení

opravené faktury.

4. Úplatu je Zákazník povinen hradit Pořadateli formou bezhotovostního převodu na účet Pořadatele

uvedený vzáhlaví této smlouvy, svýjimkou dílčí platby dle bodu 1. tohoto článku, která bude

realizována v hotovosti.

Článek V.

Prohlášení pořadatele, práva a povinnosti stran

1. Pořadatel se zavazuje zajistit soubor služeb cestovního ruchu vdohodnute'm rozsahu a kvalitě.

Vpřípadě poruchy či dopravní nehody autobusu zajistí Pořadatel na vlastní náklady náhradní

autobusovou dopravu do místa určení, a to nejpozději do 24 hodin.

2. Pokud zájezd nebude splňovat sjednané podmínky specifikované V čl. 11. této smlouvy výše, zajistí

Pořadatel bezodkladně nápravu. Nezjedná -li pořadatel nápravu vpotřebném a obvyklém čase, je

Zákazník oprávněn zajistit si sám potřebný soubor služeb nebo jejich část V obdobné kvalitě, a to na

náklady pořadatele.

3. Účastníci zájezdu budou mít ssebou vlastní alkoholické i nealkoholické nápoje, které mohou

konzumovat na hotelu. Nápoje, které si klienti objednají na baru, jsou placeny individuálně na hotelu.

Smlouva o zájezdu Vodice Srima 2,6—862018



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava Smlouva

úřad městského obvodu

 

Účastníci budou mít na cestu a pobyt platné cestovní a zdravotní doklady. Zákazník dodá jmenný

seznam účastníků zájezdu pořadateli do 18.5.2018.

Článek Vl.

Náhrada majetkové újmy

1. Náhrada újmy se řídí ustanoveními § 2894 a násl. Občanského zákoníku.

2. Pořadatel je povinen počínat si při provádění Díla tak, aby nedošlo k nedůvodné újmě na svobodě,

zdraví, životě nebo na vlastnictví jiného. Pořadatel odpovídá Zákazníkovi za splnění povinností ze

smlouvy o zájezdu bez zřetele na to, zda v rámci zájezdu poskytují jednotlivé služby cestovního

ruchu jiné osoby.

Článek VII.

Smluvní pokuty

1. V případě, že Pořadatel nedodrží jakoukoliv povinnost 2 této smlouvy, uhradí Zákazníkovi smluvní

pokutu ve výši 0,5% z ujednané ceny za Zájezd, a to za každý jednotlivý případ, a Zákazník je

oprávněn tuto smluvní pokutu započíst proti pohledávce Pořadatele.

2. Shora uvedenou smluvní pokutou není dotčen nárok Zákazníka na náhradu újmy (škody).

3. Smluvní strany prohlašuji, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu utvrzených

povinností.

4. Pořadatel se zavazuje smluvní pokutu vyčíslenou Zákazníkem V pisemné výzvě zaplatit do 30 dnů od

doručení, příp. dojití, předmětné výzvy na účet Zákazníka uvedený ve výzvě, jinak na účet Zákazníka

uvedený V Záhlaví Smlouvy.

5. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Pořadatele povinnosti splnit smluvenou povinnost smluvní

pokutou utvrzenou.

Článek VIII.

Zánik Smlouvy

1. Způsoby ukončení Smlouvy:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) písemným odstoupením některé smluvní strany od Smlouvy V případech stanovených

Občanským zákoníkem nebo touto smlouvou,

c) písemným odstoupením Zákazníka od Smlouvy v těchto případech:

I. Pořadatel neprovádí Zájezd řádným způsobem, přičemž jeho postup nebo dosavadní

výsledek provádění Díla vede nepochybně k prokazatelně vadnému plnění,

II. byl proti Pořadateli jako dlužníku podán návrh na zahájení insolvenčního řízení,

tj. bylo zahájeno insolvenční řízení se Pořadatelem,

III. insolvenčním soudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku Pořadatele jako dlužníka.

Výpověď i odstoupení musí být písemně a musí dojít druhé smluvní straně.

Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem jeho dojití Pořadateli nebo Zákazníkovi.

4. Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran.

Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,

pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které

má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy.

P
P

Clánek IX.

Závěrečná ujednání

Smlouva o zájezdu Vodice Srima 2,6-8.6.2018



 

10.

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava Sm |0uva

úřad městského obvodu

Pořadatel nemůže bez předchozího písemného souhlasu Zákazníka postoupit svá práva a povinnosti

z této Smlouvy třetí osobě.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví Smlouvy jsou v souladu se skutečností v době

uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně oznámit změnu dotčených údajů druhé

smluvní straně.

Nestanoví-li tato Smlouva výslovně jinak řídí se práva a povinnosti smluvních stran platnými

právními předpisy České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a

právními předpisy souvisejícími.

V případě, že některé ujednání Smlouvy se stane neúčinným či neplatným, zůstávají ostatní ujednání

Smlouvy účinná či platná. Smluvní strany se zavazují takové ujednání nahradit ujednáním účinným

či platným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ujednání původního.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku, že vylučují

přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky

nabídky.

Pořadatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 3 Občanského zákoníku,

V platném znění.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli

V tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost

Smlouvy svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž Zákazník si ponechá

jeden stejnopis a Pořadatel si ponechá 1 stejnopis.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran, nejdříve

však dnem jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Zákazník jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv

(zákon o registru smluv), v platném znění, povinen uveřejnit smlouvu prostřednictvím registru

smluv, přičemž tak učiní V zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření smlouvy.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), V platném

znění:

O uzavření Smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením č. 4433/RMOb-

Sle/1418/78 ze dne 21. 3. 2018.

 
Smlouva o zájezdu Vodice Srima 2.6-8.6.2018



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava Smlouva

úřad městského obvodu

 

Příloha:

Pojištění léčebných výloh pro pobyt v zahraničí

Rozsah pojištění:

Pojistná nebezpečí lLimity pojistného plnění

Pojištění léčebných výloh v zahraničí l

lambulantní lékařské ošetření bez limitu

;lékyílýdašířztlravotnický materiál " íbez limitu * i *

hospitalizace včetně cloprÍm/Šlýcšrřnemocnice jbežlimitu

léčba, diagnostiky a operace ' i " lbez limitu *

převoz nemocného do ČR, repatriace * \bez limitu *

výlohy na dopravu osoby blízké při repatriaci bez limitu

akutní zubní ošetření 10 000; Kč V průběhu trvání smlouvy *

ššjlpšltišnrěigbytování osoby blízké při hospitalizaci ‘max. 5 dní/ 2 OOO; Kč/den

píňiršíingíšizik souvšéjícichs terorismem (léě. výlohy v "1 500 OOO,- Kč *ff

repatriace související s terorismem" ' ll 500 000,-7 Kč

Smlouva o zájezdu Vodice Srima 2,6-8.6.2018

 


